様式第１号（第５条関係）
山元町振興作物産地化奨励事業補助金交付申請書
（個人情報の閲覧に係る同意書）

年　　月　　日
山元町長　　　　　　　　殿
申請者
住　所
氏　名
連絡先

年度において、振興作物の生産を実施したいので、山元町振興作物産地化奨励事業補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。
　なお、補助金交付の審査に当たり、山元町行政サービス制限実施要綱第２条第２号に定める滞納者及び山元町暴力団排除条例第２条第３号及び第４号に定める暴力団に関する個人情報を閲覧することに同意します。

添付書類
⑴　事業計画書　別紙１
⑵　見積書又は領収書等（購入資材の詳細がわかるものに限る。）
⑶　実施場所位置図
⑷　その他町長が必要と認める書類